
番号 受付年月日 利用施設 意見の概要 対応・取組状況

1 2024/4/5 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3

予約時間をもう少し柔軟的に対応して
ほしい。午前午後にかかる時、時間で
対応してほしい。

ご意見ありがとうございます。
令和４年度よりＷＥＢからの利用申込受付開始に伴い、
区分単位での貸出に改訂させていただきました。なお、
各区分間の時間（12時～13時、17時～18時）につきまし
ては、当日の状況によりご対応させていただきますので
何卒ご了承ください。

2 2024/4/5 ﾘﾊｰｻﾙ室

いつもありがとうございます。また
次、おさらい会のリハーサルでも何回
かお世話になります。よろしくお願い
します。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

3 2024/4/7 ｱﾄﾘｳﾑ

手押し車が常備してあるとうれしいと
の意見がありました。

ご意見ありがとうございます。
頂戴しましたご意見は今後の参考とさせていただきま
す。

4 2024/4/9 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ4

いつもありがとうございます。次回も
よろしくお願いいたします。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

5 2024/4/11 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ1

プロジェクターを借りましたが、すで
に準備してありあとはＰＣに接続する
だけの状態になっていて、とても助か
りました。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

6 2024/4/12 大ﾎｰﾙ

お世話になりました。スタッフの方の
対応が丁寧で円滑に進行できました。
また、利用させていただきます。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

7 2024/4/13 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

いつもありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

8 2024/4/14 小ﾎｰﾙ

ありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

9 2024/4/19 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3

窓側にカメムシがいた。 大変申し訳ございませんでした。
定期的に室内清掃･点検を行っておりますが、細かい隙
間から侵入したと思われます。お客様の必要に応じて駆
除等の対応をいたしますので運営事務室までお声がけく
ださい。

10 2024/4/20 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

いつもありがとうございます。次回も
よろしくお願いいたします。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

11 2024/4/21 練習室2

いつもありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

12 2024/4/21 ﾘﾊｰｻﾙ室

ありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

13 2024/4/24 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ8

快適に利用させていただきました。あ
りがとうございました。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

14 2024/4/25 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ2

快適に利用できました。ありがとうご
ざいました。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

2024年4月分



15 2024/4/26 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ4

窓からの眺めも良く内装もとてもレト
ロな雰囲気で素敵だと思いました。声
がよく響くので、マイクがなくても大
丈夫でした。スタッフの対応も親切で
した。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

16 2024/4/27 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ4

快適に利用できました。ただ、窓の開
閉が難しいです。

ご不便をお掛けし申し訳ございませんでした。
窓の開閉が難しい場合には、恐れ入りますが内線電話に
て運営事務室までお声がけください。

17 2024/4/28 大ﾎｰﾙ

リハーサル当日での多くの変更等、対
応いただきいつもありがとうございま
す。明日もよろしくお願いします。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

18 2024/4/28 ｱﾄﾘｳﾑ

当日アトリウムの備品の準備いただき
ありがとうございました。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。


